
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 52/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 26 maja 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 820 556,55 4 605 556,55 4 363 519,45 3 397 848,00 965 671,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-8 370,63 -8 370,63 -3 463,00 0,00 -3 463,00 0,00 0,00 -4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370,63 8 370,63 3 463,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820 556,55 4 605 556,55 4 363 519,45 3 401 311,00 962 208,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

4 430 834,45 4 215 834,45 4 203 834,45 3 320 578,00 883 256,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-3 463,00 -3 463,00 -3 463,00 0,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463,00 3 463,00 3 463,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430 834,45 4 215 834,45 4 203 834,45 3 324 041,00 879 793,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

37 247,10 37 247,10 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 21 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 907,63 -4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907,63 4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 247,10 37 247,10 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 21 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 077,00 59 077,00 59 077,00 0,00 59 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 077,00 59 077,00 59 077,00 0,00 59 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 077,00 59 077,00 59 077,00 0,00 59 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 077,00 59 077,00 59 077,00 0,00 59 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 077,00 -119 077,00 -119 077,00 0,00 -119 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 923,00 283 923,00 283 923,00 0,00 283 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 500,00 401 500,00 401 500,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 077,00 -119 077,00 -119 077,00 0,00 -119 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 423,00 282 423,00 282 423,00 0,00 282 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048 640,00 8 386 037,00 7 715 924,00 5 959 157,00 1 756 767,00 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 662 603,00 662 603,00 0,00 0,00

-1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 -400,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 865,00 61 865,00 61 865,00 0,00 61 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108 640,00 8 446 037,00 7 775 924,00 5 958 757,00 1 817 167,00 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 662 603,00 662 603,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

5 603 349,00 5 144 746,00 4 932 586,00 4 292 256,00 640 330,00 5 000,00 207 160,00 0,00 0,00 0,00 458 603,00 458 603,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 663 349,00 5 204 746,00 4 992 586,00 4 292 256,00 700 330,00 5 000,00 207 160,00 0,00 0,00 0,00 458 603,00 458 603,00 0,00 0,00

28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,00 223 276,00 211 647,00 205 347,00 6 300,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,00 223 276,00 211 647,00 204 947,00 6 700,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 796 213,38 33 545 427,38 22 387 155,88 12 197 235,35 10 189 920,53 1 002 861,00 9 685 331,00 232 079,50 0,00 238 000,00 7 250 786,00 7 250 786,00 0,00 0,00

-129 312,63 -129 312,63 -124 405,00 -400,00 -124 005,00 0,00 0,00 -4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 312,63 129 312,63 124 405,00 3 463,00 120 942,00 0,00 0,00 4 907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 796 213,38 33 545 427,38 22 387 155,88 12 200 298,35 10 186 857,53 1 002 861,00 9 685 331,00 232 079,50 0,00 238 000,00 7 250 786,00 7 250 786,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 52/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu gminy 

Zakroczym na 2021 rok 

 
 

W załączniku - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 3 463,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 3 463,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75095 – zmniejszono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 727,20 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 81,08 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe – 4 099,35 zł 

oraz zwiększono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 4 099,35 zł, 

 zakup środków żywności – 81,08 zł, 

 zakup usług pozostałych – 727,20 zł, 

 

− Dz. 756 rozdz. 75615 – 59 077,00 zł – wprowadzenie wydatków bieżących na zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w zakresie wpływów z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych (zwrot nienależnie pobranej rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych z PFRON) /przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/, 

 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 119 077,00 zł – rozdysponowano rezerwę ogólną z przeznaczeniem na remont, zasypanie 

piwnicy oraz wykonanie przejść przeciwpożarowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 60 000,00 zł 

/przesunięto do dz. 801 rozdz. 80101/ oraz zwrot nienależnie pobranej rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych z PFRON – 59 077,00 zł  /przesunięto do dz. 756 rozdz. 75618/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 60 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu  

/przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/ na: 

 zakup usług remontowych – 52 950,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 7 050,00 zł, 

 

Strona 1



− Dz. 801 rozdz. 80146 – wycofano wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 1 465,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1 465,00 zł na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 400,00 zł – zmniejszono wydatki na wpłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 400,00 zł - zwiększono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych i książek na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu. 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

